
 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

 

Dirigente Antonella Vaccara: tel. 0923599239 email: antonella.vaccara@istruzione.it 

Responsabile del procedimento: Michela Modica, tel. 0923599258 email: michela.modica6@istruzione.it 

Unità operativa: 3 – Infanzia e Primaria 

 

 

 

Via Castellammare n° 14 – 91100 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it - PEC: usptp@postacert.istruzione.it - www.tp.usr.sicilia.it 

1 

 

IL DIRIGENTE 

Vista  La sentenza del Tribunale di Trapani sezione lavoro n R.G. 196/24 del 17.04.2024 che 

ordina il trasferimento dell’insegnante di scuola primaria Cavarretta Maria Grazia, 

nata a Mazara del Vallo(TP) il 19.09.1971, attualmente titolare presso la scuola 

primaria Aurora Gelli di Campi Bisenzio (FI), “…secondo l’ordine di preferenza dalla 

stessa indicato nella istanza presentata in via amministrativa, o comunque nel posto 

vacante più vicino a quello di residenza del genitore della ricorrente…”; 

Ritenuto Pertanto di dovere dare esecuzione alla sentenza di cui sopra e procedere al 

trasferimento dell’Insegnante Cavarretta Maria Grazia; 

 

DECRETA 

Per i motivi esposti in narrativa, il trasferimento dell’insegnante di scuola primaria Cavarretta 

Maria Grazia, nata a Mazara del Vallo (TP) il 19.09.1971,  presso la Scuola Primaria Lombardo 

Radice TPEE841O1N. 

L’Amministrazione si riserva, in sede di autotutela, di procedere ad eventuali integrazioni, 

revoche e/o rettifiche che si dovessero rendere necessarie.  

 

 

Il Dirigente dell’Ufficio XI 

Antonella Vaccara 

mailto:michela.modica6@istruzione.it
http://www.usr.sicilia.it/


 

 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia 

Ufficio XI - Ambito territoriale di Trapani 

 

 

Dirigente Antonella Vaccara: tel. 0923599239 email: antonella.vaccara@istruzione.it 

Responsabile del procedimento: Michela Modica, tel. 0923599258 email: michela.modica6@istruzione.it 

Unità operativa: 3 – Infanzia e Primaria 

 

 

 

Via Castellammare n° 14 – 91100 Trapani - Tel. 0923/599111  

E-mail: usp.tp@istruzione.it - PEC: usptp@postacert.istruzione.it - www.tp.usr.sicilia.it 

2 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

  

All' Insegnate Cavarretta Maria Grazia 

 c/o Avv.ti  Alessio Ardizzone e Christian Conti 

 

 
 

 alessioardizzone@pec.it 

avvconti@pec.it 

  Dirigente 

Ambito Territoriale della Provincia di 

Me 

M 

 

 FIRENZE 

Dirigente 

  Scuola Primaria Aurora Gelli 

Campi Bisenzio (FI) 

 Dirigente 

Scuola primaria Lombardo Radice 

 

Ca 

 

Suo 

 

Al sito Web dell’Ambito Territoriale 

 Castelvetrano (TP) 

 Al Sito Web dell’Ambito Territoriale 

  

mailto:michela.modica6@istruzione.it
http://www.usr.sicilia.it/
mailto:alessioardizzone@pec.it
mailto:avvconti@pec.it

		2024-06-05T13:28:49+0200
	Antonella Vaccara


		2024-06-05T14:18:16+0200
	protocollo




